Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Výměníkovou stanici a Směšovací stanici

níže dohodnutou kupní cenu.

Článek 3

Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na prodeji a koupi:

- Výměníkové stanice za kupní cenu ve výši 1 217 100,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion

dvě stě sedmnáct tisíc jedno sto korun českých),

- Směšovací stanice za kupní cenu ve výši 131 300,- Kč bez DPH (slovy; jedno sto třicet

jeden tisíc tři sta korun českých).

Celková kupní cena za Výměníkovou stanici a Směšovací stanici činí 1 348 400,- Kč bez

DPH (slovy: jeden milion tři sta čtyřicet osm tisíc čtyři sta korun českých). DPH bude

fakturována v zákonné sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Kupující se zavazuje uhradit sjednanou celkovou kupní cenu za Výměníkovou stanici a

Směšovací stanici vč. DPH na základě faktury - daňového dokladu vystaveného nejpozději